
Kupní smlouva 

“ 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdejsích 
- předpisů 

I. 

Smluvní strany 

Í“ 
;› af Hucovič 

`lšŠ.zinova cesta 197/13, 412 01 Litomerice Pokratice 

IČ" 
_ 34978358 

§č:Í'ejen „kupující“) 

, _ 

2 

Ĺ .šz .ká republika - Ustřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský, 

xżinizační složka státu, 

se sedlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo, 

Ill 30020338, DICI CZ0020338 

_ieŠĹmž jménem jedná Mgr.  ředitel Odboru majetkové správy na základě pověření 
"71 ejen ,,prodávající“) 

II. 

Předmět smlouvy 

Z rodávající prohlašuje, že má příslušnost hospodařit S majetkem státu, jmenovitě S vozidlem - 
" DDA Fabia Kombi, RZ: 2BH 9917, VIN: TMBJP6NJ2LZ0296l 7, uvedení do provozu: 11/2019 (dále 

,osobní automobil“)._ 
4

V 

7.. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu osobní automobil specifikovaný v odst. 1 tohoto 

člňšíku Se všemi Součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, vše takjak stojí a leží (úhrnkem) ve 

vizi ftˇslu § 1918 občanského zákoníku, do jeho výlučného vlastnictví a kupující tento osobní automobil 

j 

.j má do svého výlučného Vlastnictví. 

III. 

Kupní cena, dodací podmínky 

z .upní cena osobního automobilu odp ovídá nabídce kupujícího v rámci aukčního portálu společnosti 
` 

ı.lCar S.r.o., identifikační číslo aukční nabídky g348509 a činí 68 000 Kč. 

2, šlupující zaplatí kupní cenu převodem na účet č. 19-87425641/0710 (variabilní Symbol: 9917) před 
ýzř*-ž‹í.áním vozidla. 

'“ 

Vlastnické právo k osobnímu automobilu přechází na kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní 
f`eˇ\v a jeho předáním kupujícímu. 

-Íìsobní automobil je V nepojízdném stavu po havárii. Dle vyjádření společnosti Generali Česká 

po_jišt”ovna a.s., č. pojistné události: 7817155 sejedná o totální škodu na vozidle a cena opravy převyšuje 
Q'-.Z 

„ yklou cenu vozidla. Popis poškození osobního automobilu byl uveden v rámci shora uvedené aukce 

;~:p_)lečnosti TotalCar s.r.o. a kupující měl možnost se s tímto popisem seznámit. Kupující prohlašuje, že 

je tímto stavem osobního automobilu důkladně obeznámen a v tomto stavu jej také přebírá.



5. Kupující neprodleně na základě plné moci prodávajícího provede přepis vozidla V registru silničr“ícli 

vozidel a zašle kopii dokladu osvědčující tuto Skutečnost prodávajícímu. Veškeré sankce a škody vzniklé 

Z důvodu nedodržení povinnosti k přepisu vozidla V registru silničních vozidel, jdou k tíží kupujícího. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

l. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí zákonen. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolnos'ú'. 

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickoui f aktickou situaci a jsou si plně 

vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím Soudu. 

3. Kupní smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

4. Smluvní Strany prohlašují, že tato kupní smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství ani jine 

utajované skutečnosti a kupující je srozuměn se skutečností, že prodávající zveřejní tuto Smlouvu 

v registru smluv. 

5. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto srnlouvu přečetly, S jejím obsahem, který považují za Lrrčitý, a 

Srozumitelný souhlasí, a uzavírají ji na základě své pravé, svobodné a vážné vůle; to vše Stvrzují svými 

podpisy. 

VBrně dneř 

ředitel 


